Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Senhor Presidente,

   Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Decreto Legislativo

nº 28, de 2019, que “exclui da Área Indígena São Marcos a área urbana da sede do

Município de Pacaraima (RR)”.

Sala das Sessões, em                    de                                                    de 2019.

Deputado Jhonatan de Jesus
Líder do Republicanos